
ZARZĄDZENIE NR 33.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała do 

prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego 

dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej 

Na podstawie art. 411 ust. 10r Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 
r. poz. 1973 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Iwonę Kuklińską, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara 
Biała, do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego 
dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 50.2020 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 26 października 2020 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań, w tym do 
wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego osoby fizycznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: F3F7D282-EB68-49C9-A7D5-86B09D69FB39. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


